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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области
Кубок Нижегородской области по плаванию 

I этап X летней Спартакиады учащихся России
Дзержинск, 05-07 февраля 2020 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 28 Мужчины, 50m Вольный стиль Мужчины
07.02.2020 - 10:12 Результаты Предварительный
РО 22.92 ШАТАЛОВ Алексей Дельфин Дельфин 23.12.2015
ЮРО 23.45 ЩЕРБАКОВ Вячеслав Дельфин Дзержинск 13.03.2015

Отборочный норматив Открытые: 23.56  /  Отборочный юношеский норматив 17 - 18: 24.27  /  Норматив МСМК : 21.99  /
Норматив МС 12 +: 23.40  /  Норматив КМС 10 +: 24.15  /  Норматив I разряд 9 +: 25.40  /  Норматив II разряд 9 +: 27.80  /
Норматив III разряд 9 +: 30.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 36.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 46.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 56.00
Очки: FINA 2019

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ГОЛУБЕВ Валерий 00 мс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 24.15 Q кмс 649
2. КОСТИН Олег 92 змс СШ "Сормово" - ЦСП Н.Новгород 24.49 Q 1 622
3. ТИХОМИРОВ Артем 02 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 24.79 Q 1 600
4. ФЕДОРОВ Матвей А. 03 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 24.91 Q 1 591
5. ШАРОВ Артём 02 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 25.12 Q 1 576
6. ШУШПАНОВ Николай 00 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 25.18 Q 1 572

КИРИЛЛОВ Дмитрий Вал 03 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 25.18 Q 1 572
8. РОМАНОВ Артём 02 1 СШ "Икар" Саров 25.39 Q 1 558
9. КОРОЛЁВ Андрей 04 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 25.43 R 2 555

10. КИРИЕНКО Николай 03 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 25.47 R 2 553
11. ПОПОВ Максим 00 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 25.60 2 544
12. СТЕПАНОВ Алексей 02 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 25.62 2 543
13. ФЕДОТОВ Никита 02 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 25.88 2 527
14. БАЛЕНКОВ Иван 04 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 26.01 2 519
15. РУМЯНЦЕВ Кирилл 01 1 Бор-1 26.04 2 517
16. ЯЧМЕНЕВ Никита 05 1 ФОК "Олимпийский-1" Балахна 26.14 2 511
17. ШАЛУНОВ Андрей 00 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 26.19 2 508
18. ИСАКОВ Кирилл 03 1 Бор-2 26.22 2 507
19. ВОЛЬНОВ Даниил 02 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 26.33 2 500
20. ЮХТАНОВ Иван 02 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 26.36 2 499
21. КОЖАНОВ Александр 03 1 Бор-1 26.53 2 489

СМИРНОВ Тимофей 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.53 2 489
23. ЗАХАРОВ Алексей 02 1 СШ "Икар" Саров 26.55 2 488
24. КРЮКОВ Михаил 98 мс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 26.61 2 485
25. КОБЕЛЬКОВ Егор 01 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 26.64 2 483
26. НИКОНОВ Валентин 04 1 СШОР "Заря-2" Дзержинск 26.67 2 481
27. ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 кмс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 26.69 2 480
28. СУДЬИН Даниил 05 2 СШ "Икар" Саров 26.71 2 479

ПЛАСТОВЕЦ Николай 05 кмс НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 26.71 2 479
САЗАНОВ Дмитрий 05 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 26.71 2 479

31. ЧЕРНОВ Дмитрий 03 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.76 2 477
32. ПОП Иван 03 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 26.78 2 476
33. МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 мс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 26.80 2 474

МАКСИМОВ Даниил Дм-ч 04 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 26.80 2 474
35. ЕГОРОВ Дмитрий 05 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 26.82 2 473
36. ЛЯПУН Иван 04 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 26.96 2 466

БЕССОНОВ Александр 03 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 26.96 2 466
38. ШИШКИН Артем 05 кмс Бор-1 27.06 2 461

СКУДНЯКОВ Андрей 03 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 27.06 2 461
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I этап X летней Спартакиады учащихся России
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Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

40. ДОГАДОВ Денис 00 мс СШ "Сормово" - ЦСП Н.Новгород 27.08 2 460
41. СИЛЯЕВ Евгений 00 1 СШ "Икар" Саров 27.09 2 459
42. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 27.20 2 454
43. САНДАЛИН Александр 02 1 СШОР "Заря" Дзержинск 27.38 2 445
44. ТКАЧУК Степан 01 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 27.39 2 444
45. СУПРУНОВ Никита 05 2 ФОЦ "НААШ " Н.Новгород 27.42 2 443
46. МАКСИМОВ Максим 04 1 Бор-1 27.45 2 442
47. БОЖЕНОВ Артем 96 мс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.46 2 441
48. ПИЩАЕВ Иван 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.51 2 439
49. БАРСУКОВ Алексей 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.55 2 437
50. ЖУКАРИН Михаил 05 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 27.59 2 435

ШЕМАРУЛИН Никита 03 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.59 2 435
52. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 27.61 2 434
53. КИРИЛЛОВ Артём 02 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 27.62 2 433
54. САМАРСКИЙ Борис 03 2 СШОР "Заря" Дзержинск 27.65 2 432
55. МАРАНИН Михаил 03 2 СШОР "Заря" Дзержинск 27.68 2 431
56. СУХАРЕВ Иван 97 1 НА МВД Н.Новгород 27.79 2 425
57. ХАНИН Никита 06 1 НОУОР Н.Новгород 27.83 3 424
58. ТОЧИЛИН Леонид 04 1 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 27.86 3 422
59. ГУСЕВ Иван 05 2 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 27.90 3 420
60. СТРОКОВ Евгений 02 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 27.95 3 418
61. БАРЫКИН Владимир 03 2 СШОР "Заря" Дзержинск 28.02 3 415

КОНДРАТЬЕВ Илья 01 1 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 28.02 3 415
63. ПАВЛЕНКОВ Никита 03 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 28.09 3 412
64. АГАФОНОВ Роман 06 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 28.11 3 411
65. САВЕЛЬЕВ Алексей 04 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 28.20 3 407
66. ТУРУТИН Антон 03 2 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 28.27 3 404
67. ФОНАРЁВ Андрей 03 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 28.29 3 403

КУДРЯШОВ Михаил 03 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 28.29 3 403
69. СОЛОДУН Максим 05 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 28.37 3 400
70. БЛИНОВ Дмитрий 05 2 Бор-1 28.44 3 397
71. РУСАКОВ Артем 06 2 Бор-2 28.51 3 394
72. КОСТИН Даниил 04 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.52 3 394
73. ГЛАЗКОВ Иван 03 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.55 3 392
74. МАВРИН Роман 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.75 3 384
75. КРАВЧЕНКО Илья 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 28.79 3 383
76. СУХАНОВ Иван 03 2 СШОР "Заря" Дзержинск 28.81 3 382
77. ПАНЮШЕВ Лев 06 2 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 28.86 3 380
78. АНКУДИНОВ Степан 05 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.87 3 379
79. БУЛАЕВ Иван 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.90 3 378
80. БОРОНИН Артём 04 2 ФОК "Звездный" Арзамас 28.94 3 377
81. РЫБАКОВ Алексей 04 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.96 3 376
82. АМЕЛИН Андрей 00 1 НА МВД Н.Новгород 29.01 3 374
83. СТОРОЖУН Константин 02 2 СШОР "Заря" Дзержинск 29.03 3 373
84. ЕГОРОВ Юрий 06 2 Бор-2 29.05 3 372

СЕМЁНОВ Евгений 05 2 СШОР "Салют" Дзержинск 29.05 3 372
86. СОЧНЕВ Максим 06 2 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 29.08 3 371
87. РАСКОВ Никита 06 2 Бор-2 29.11 3 370
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Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

88. ВОРОНИН Станислав 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 29.12 3 370
89. КАРЛЫШЕВ Дмитрий 03 2 ФОК "Звездный" Арзамас 29.17 3 368
90. БУРОВ Дмитрий 05 2 ФОК "Олимпийский-1" Балахна 29.25 3 365
91. ПАВЛОВ Георгий 04 2 СШ "Сормово-3 "Н.Новгород 29.26 3 364
92. ПЛАНКИН Егор 06 2 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 29.28 3 364

КОРОЛЁВ Георгий 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 29.28 3 364
94. ДОЛОТОВ Андрей 03 2 СШОР "Заря" Дзержинск 29.35 3 361
95. МИЛОВ Илья 05 2 СШ "Икар" Саров 29.45 3 357
96. РЯБИНИН Дмитрий 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.47 3 357
97. БАГРОВ Даниил 05 2 ФОК "Победа" Богородск 29.59 3 352
98. ОШКИН Артем 06 2 Бор-2 29.65 3 350
99. КАЗАНЦЕВ Борис 03 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 29.90 3 342

100. РУХОВИЧ Андрей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.28 1юн 329
101. ТУРКИН Иван 06 3 СШ "Сормово-3 "Н.Новгород 30.30 1юн 328
102. НАБОКОВ Егор 04 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.56 1юн 320
103. ЛОКТЕВ Сергей 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 30.66 1юн 317
104. БАНЫКИН Никита 06 2 СШОР "Салют" Дзержинск 30.98 1юн 307
105. ГЕРАСИМОВ Артём 05 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 31.15 1юн 302
106. ШЕВЧУК Сергей 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 32.36 1юн 269
107. ТКАЧУК Клим 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.03 1юн 253
108. КУСТАРЕВ Николай 06 СШ "Сормово" Н.Новгород 33.27 1юн 248
109. БЕЛОВ Григорий 06 2 ФОК "Олимпийский"  Балахна 34.33 1юн 225
DSQ СУТЫРИН Дмитрий 05 2 Заволжский ФОК
DSQ ЗАХАРОВ Никита 06 2 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород
DSQ САИТОВ Иван 05 2 ФОК "Олимпийский-1" Балахна
DNS НИКИФОРОВ Сергей 03 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород
DNS АФАНАСОВ Николай 06 3 ФОК "Мещерский-1" Н.Новгород
DNS ШАШКОВ Александр 04 2 ФОК "Мещерский-1" Н.Новгород
DNS ОРДА Глеб 05 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород
DNS УЛОЖЕНКО Никита 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород
DNS ЛЫЗЛОВ Александр 03 2 ФОК "Звездный" Арзамас
DNS ВЬЮШКОВ Андрей 03 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород

WDR ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород

Юноши 2004-2005 г.р.

1. КОРОЛЁВ Андрей 04 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 25.43 R 2 555
2. БАЛЕНКОВ Иван 04 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 26.01 2 519
3. ЯЧМЕНЕВ Никита 05 1 ФОК "Олимпийский-1" Балахна 26.14 2 511
4. СМИРНОВ Тимофей 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.53 2 489
5. НИКОНОВ Валентин 04 1 СШОР "Заря-2" Дзержинск 26.67 2 481
6. СУДЬИН Даниил 05 2 СШ "Икар" Саров 26.71 2 479

ПЛАСТОВЕЦ Николай 05 кмс НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 26.71 2 479
САЗАНОВ Дмитрий 05 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 26.71 2 479

9. МАКСИМОВ Даниил Дм-ч 04 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 26.80 2 474
10. ЕГОРОВ Дмитрий 05 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 26.82 2 473
11. ЛЯПУН Иван 04 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 26.96 2 466
12. ШИШКИН Артем 05 кмс Бор-1 27.06 2 461
13. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 27.20 2 454
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Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

14. СУПРУНОВ Никита 05 2 ФОЦ "НААШ " Н.Новгород 27.42 2 443
15. МАКСИМОВ Максим 04 1 Бор-1 27.45 2 442
16. ПИЩАЕВ Иван 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.51 2 439
17. БАРСУКОВ Алексей 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.55 2 437
18. ЖУКАРИН Михаил 05 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 27.59 2 435
19. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 27.61 2 434
20. ТОЧИЛИН Леонид 04 1 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 27.86 3 422
21. ГУСЕВ Иван 05 2 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 27.90 3 420
22. САВЕЛЬЕВ Алексей 04 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 28.20 3 407
23. СОЛОДУН Максим 05 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 28.37 3 400
24. БЛИНОВ Дмитрий 05 2 Бор-1 28.44 3 397
25. КОСТИН Даниил 04 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.52 3 394
26. МАВРИН Роман 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.75 3 384
27. АНКУДИНОВ Степан 05 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.87 3 379
28. БУЛАЕВ Иван 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.90 3 378
29. БОРОНИН Артём 04 2 ФОК "Звездный" Арзамас 28.94 3 377
30. РЫБАКОВ Алексей 04 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.96 3 376
31. СЕМЁНОВ Евгений 05 2 СШОР "Салют" Дзержинск 29.05 3 372
32. БУРОВ Дмитрий 05 2 ФОК "Олимпийский-1" Балахна 29.25 3 365
33. ПАВЛОВ Георгий 04 2 СШ "Сормово-3 "Н.Новгород 29.26 3 364
34. МИЛОВ Илья 05 2 СШ "Икар" Саров 29.45 3 357
35. РЯБИНИН Дмитрий 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.47 3 357
36. БАГРОВ Даниил 05 2 ФОК "Победа" Богородск 29.59 3 352
37. НАБОКОВ Егор 04 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.56 1юн 320
38. ГЕРАСИМОВ Артём 05 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 31.15 1юн 302

DSQ СУТЫРИН Дмитрий 05 2 Заволжский ФОК
DSQ САИТОВ Иван 05 2 ФОК "Олимпийский-1" Балахна
DNS ШАШКОВ Александр 04 2 ФОК "Мещерский-1" Н.Новгород
DNS ОРДА Глеб 05 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород


